РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2009 г.                           г. Ипатово                                     № 197-р

О проведении опроса населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края о качестве предоставляемых муниципальных услуг Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В целях совершенствования бюджетной политики в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, выявления мнения населения о качестве предоставляемых муниципальных услуг муниципальными учреждениями района, в соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2009 года № 677 «Об утверждении порядка проведения опроса населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края о качестве предоставляемых муниципальных услуг и перечня видов муниципальных услуг, о качестве предоставления которых должны проводиться опросы населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края

1. Провести в период с 07 по 16 октября 2009 г. анкетный опрос населения Ипатовского муниципального района Ставропольского края о качестве предоставляемых муниципальных услуг в области образования, культуры, здравоохранения, муниципального хозяйства, социального развития (далее – опрос).

2. Начальникам отдела образования, отдела культуры, отдела социального развития, отдела муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Ипатовская центральная районная больница»:

2.1. Организовать проведение опроса;

2.2. В срок до 20 октября 2009 года представить письменный отчет о результатах опроса в финансовое управление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края;

2.3. Разместить результаты опросов на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

3. Начальнику финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  использовать результаты опроса при формировании бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2010 год.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А. Фоменко, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Л.В. Кожурину, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края В.П. Кононова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров